**P**rimum est homicidium. gen. iiiij. de primo homine homicida dicitur. ex sanguinis fratre tui abel clamat ad me de terra: scilicet ad te vindicandum. Ideo subditur. Maledictus eris super terram. que aperuit os tuum: et suscepit sanguinem fratris tui de manu tua: gen. iiiij.

**H**omicidium est oppositio innocentium de quo exo. iiij. Clamor filiorum israhel ad me venit. vidicque afflictionem eorum. qua ab egypciis opprimuntur. Tercium est peccatum sodomitum. de quo gen. xvij. Clamor sodomorum et gomorrheorum multiplicatus est. tertium est detentio mercenariorum. de quo Iacob. v. Ecce merces opariorum quod messuerunt regiones vestras qui fraudati sunt a vobis: clamat et clamore eorum aures domini sabaoth introiuntem. In peccato enim nostra natura est funditur illud quod potuit esse materia humani corporis. In oppositione vero innocentium et detentio mercenariorum vita pauperibus auferitur. Vnde ecclesiastes. iij. pars egemitum vita pauperis est quod defraudat illum. hoc sanguinis est. Et ibidem. Qui auferit suad ore panem. quasi quod occidit

## Capitulum

## Primum

primum suum. Et ibidem. Qui effundit sanguinem et qui fraudem facit mercenario fratres sunt.

**Q**uarto deberet prohiberetur non naturalis. unde seneca. ferina rabies est ista sanguinea et vulnere letari. et hec est abiectio hominis in silvestre animal transire. Quarto cohibere deberet custodia angelorum primi quem inuidet grauitate offendit. Math. xvij. Vide ne ostendatis unum ex his pusillis. Angelus enim eorum in celis semper videt fatiem proximam mei quod in celis est. Duxit enim ei offendere regem frantie: qui sub eius latere tutum inuidet. Hec vero fratres sumus plus omnibus animalibus quod omnes unum proximum habemus et in celis unum christum secundum qui quemlibet tam pretiosum redemit. unde dicere deberet illud gen. xxxvij. Quid prodeit nobis si occiderimus fratrem nostrum: et ceterae in sanguinem eius. Septimo ymaginem dei in proximo quam vilipendit quis et inhabitacionem spissam sancti. cuius templum est hoc unde gen. ix. postquam deus dixit. Quicquid effudiet humanum sanguinem fundetur sanguis illius: subditur causa. Ad ymaginem quippe dei factus est hoc. Ideo et habitaculum dei est hoc. Cor. iiiij. Nescitis quod templum dei estis vos et spissus dei habitat in vobis. Si quis autem templum

## Quintum

## Preceptum

dei violauerit: disperdet illum deus  
**E**lec valet si quis diceret: hoc  
 cocludere de lesionē iustorū. qd  
 quo ad quēdā graui? est lede  
 re occidēdo peccatore; qd iustū  
 Quia p̄s. dicit mo: s pccōr pes  
 sima. Eo qd statim forte dāna  
 tur. H̄; p̄ciosa est ī conspectu  
 dñi moes scōr ei⁹. Capi. ij.